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19660905.065 Per Capita Tax 
 

ORDINANCE NO. 65 
 
PROVIDING FOR THE LEVY, ASSESSMENT AND COLLECTION OF A PER CAPITA 
TAX, FOR GENERAL BORO PURPOSES, ON EACH AND EVERY RESIDENT AND 

INHABITANT OF THE BORO OF MILLVILLE OVER THE AGE OF TWENTY-ONE (21); 
PROVIDING FOR THE COLLECTION OF SAID TAX BY THE DULY ELECTED OR 

APPOINTED TAX COLLECTOR OF THE BORO TAXES FOR THE BORO OF 
MILLVILLE, IN ACCORDANCE WITH THE “LOCAL TAX COLLECTION LAW” OF 

1945, AS AMENDED AND SUPPLEMENTED AND SUBJECT TO THE PENALTIES 
PRESCRIBED THEREIN. 

 
Section 1. A per capita tax of TEN ($10.00) Dollars per year, and the same is hereby 
levied and assessed upon each resident or inhabitant of the Boro of Millville, over 
twenty-one (21) years of age, which tax shall be in addition to all other taxes levied and 
assessed by the Boro of Millville pursuant to any other laws of the Commonwealth of 
Pennsylvania. 
 
Section 2. Said tax shall be collected by the duly elected or appointed Tax Collector 
of the Boro Taxes for the Boro of Millville in the same manner and at the same time or 
times as other Boro Taxes are collected, as provided by the Local Tax Collection Law of 
1945, as amended and supplemented. 
 
Section 3. The Tax Collector shall give bond secured and conditioned for the 
collection and payment of such taxes as provided by law for other Boro taxes. 
 
Section 4. The entry of said per capita tax in the Tax Duplicate and issuance of said 
Duplicate to the Tax Collector shall constitute his warrant for the collection of said per 
capita tax hereby levied and assessed. 
 
Section 5. The expenses of collection and compensation of the Tax Collector shall 
be paid and allowed as provided in the Local Tax Collection Law of 1945 as amended 
and supplemented, which compensation shall be the same as fixed from time to time by 
the Boro of Millville for the collection of other Boro Taxes. 
 
Section 6. The Tax Collector shall give notice to the tax-payers at the same time and 
in the same manner as provided by the Local Tax Collection Law of 1945 as amended 
and supplemented. 
 
ENACTED AND ORDAINED THIS 2nd day of December, 1975. 
 
 
 
ATTEST C. Ray Wintersteen 
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 President of Council 
 
 
 
 
Linda Bower Glenn T. Gordner 
Secretary Mayor 
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